[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ
15.12.2022  № 286/35

[bookmark: _GoBack](с учетом изменений и дополнений, внесенных Решениями Совета депутатов городского округа Лыткарино от 12.01.2023 № 304/37, от 30.03.2023 № 318/40, от 25.05.2023 №345/42, от 29.06.2023 №350/43, от 27.07.2023 №366/44, от 26.10.2023 №400/47, от 15.11.2023 №415/48, от 14.12.2023 №422/49 )

«Об утверждении бюджета городского округа Лыткарино
  на  2023 год  и  на плановый  период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лыткарино Московской области, а также с учетом рассмотрения муниципальных программ,
Совет депутатов городского округа Лыткарино решил:
1. Утвердить бюджет городского округа Лыткарино на 2023 год и                                     на плановый период  2024 и 2025 годов (прилагается).
2. Направить бюджет городского округа Лыткарино на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов Главе городского округа Лыткарино                               для подписания и  опубликования.
3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования.

  Председатель Совета депутатов
  городского округа Лыткарино                                                Е.В.Серёгин

image1.png